
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 031/2014- SJP 

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2014 

 

Objeto: Reforma e Ampliação do Centro de Convivência do Idoso, com a construção de áreas complementares ao 

edifício existente. A área existente é de 647,73 m2 e a área total passa a ser de 729,10 m2. A ampliação 

contempla áreas de cozinha, copa, churrasqueira, bilheteria e marquise 

Contratante: Município de São José das Palmeiras. 

Contratada:  R & R Engenharia e Construção Ltda - ME  

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera o prazo de execução, constante da Clausula sétima, de 120 (cento e vinte) dias para  240 (duzentos e 

quarenta) dias  contados partir do 10º (décimo) dia da data da assinatura do Contrato de Empreitada 

 

São José das Palmeiras, 13 de Outubro de 2014. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 
 

 


